
BOSSE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,2 76 A 11,9 96

B 4,3 84 B 11,5 106

C 6,6 86 C 7,0 88

D 6,7 83 D 5,2 82

E 7,0 82 E 4,3 83

F 11,0 94 F 6,7 85

11 845 411 434

BOURGES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 2,1 82 A 4,1 75

B 3,1 79 B 5,0 80

C 4,1 73 C 4,1 77

D 4,1 75 D 5,1 82

E 4,9 86 E 3,1 81

F 4,4 75 F 4,4 73

3 770 384 386

CH. MAINTENON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,1 86 A 5,1 80

B 5,1 89 B 8,2 85

C 4,8 78 C 5,9 79

D 5,9 75 D 4,8 78

E 8,2 81 E 7,1 81

F 8,6 86 F 8,6 90

6 809 406 403

DRYADES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,3 81 A 7,3 83

B 7,4 92 B 6,8 79

C 7,1 84 C 7,4 94

D 6,8 89 D 7,1 91

E 13,7 94 E 1,3 81

F 1,3 74 F 7,1 81

8 835 420 415

GLORIETTE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,0 79 A 11,5 85

B 9,8 79 B 11,3 91

C 8,7 86 C 9,8 78

D 7,6 87 D 11,9 94

E 9,9 92 E 0,0 79

F 11,5 92 F 7,6 84

10 840 423 417

MARCILLY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A -2,2 73 A 1,6 80

B 1,6 80 B 1,6 74

C 4,2 81 C 1,4 89

D 1,6 78 D 1,3 72

E 0,9 79 E 0,9 75

F 1,3 73 F -2,2 75

1 759 383 376
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LIGUE CENTRE VAL DE LOIRE

8-9 AVRIL 2017 - GOLF DE BOURGES

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

LICHON Thomas

MABIT Vincent

LAFLEUR Nils

POMMERETTE Aymeric

BLAIN Léo

GEORGES Antoine

GERBAUD Philippe

BORDIER Pierre-Louis

MAZARS Jean Louis

VERDIER Julien

BORDIER Paul

VILLARD Arnauld

RODRIGUES Francis

MOREAU Nicolas

DEBILLOT Jérôme

MOITY Stéphane

MARTIN Daniel

JOSEPH Kévin

MEGE Cedric

AUTRAN Gaspard

GRIFFON François-Xavier

BROHAN Tristan

GRIFFON Arthur

NARDY Leland

PINGUET Adrien

LAFUGE Adrien

SAINJON Maxime

BLOT Denis

DEBATS Julien

MAROT Julien

NEILLE Tom

BOULDOIRE Julien

RETIF Pascal

GRANGER Maxime

GRANGER Ludovic

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

PINGUET Adrien

BLOT Denis

LAFUGE Adrien

LANG Pierre

MAROT Julien

DEBATS Julien

AUTRAN Gaspard

GASSIOT Loic

VAN HAUWE Matthieu

BROHAN Tristan

DEBILLOT Jérôme

NARDY Leland

CATHELIN Hoel

RODRIGUES Francis

MOITY Stéphane

MOREAU Nicolas

AUBARD Stéphane

JOSEPH Kévin

VERDIER Julien

MAZARS Jean Louis

GERBAUD Philippe

VILLARD Arnauld

GEORGES Antoine

BORDIER Pierre-Louis

BORDIER Paul

LAFLEUR Nils

DELOMIER Sylvain

POMMERETTE Aymeric

KAHN Fabrice

MABIT Vincent

GRANGER Ludovic

NEILLE Tom

BOULDOIRE Julien

GRANGER Maxime

VELLARD Joel

BARRE Serge

VAUDOUR Jean-Jacques

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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ORLEANS DONNERY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,9 83 A 11,5 85

B 11,5 85 B 7,9 82

C 9,2 91 C 11,5 93

D 11,5 95 D 11,4 88

E 11,4 82 E 9,2 89

F 12,7 94 F 12,7 92

12 871 435 436

ORLEANS LIMERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,6 87 A 7,4 84

B 6,8 94 B 5,9 86

C 5,9 81 C 4,7 87

D 4,3 74 D 4,0 78

E 4,7 79 E 4,3 80

F 4,0 79 F 3,4 86

7 814 400 414

PICARDIERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,5 82 A 8,0 74

B 4,7 75 B 5,5 74

C 2,5 78 C 4,7 79

D 4,9 76 D 4,9 81

E 2,4 78 E 2,5 77

F 8,0 83 F 2,4 85

5 774 389 385

TOURAINE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,0 77 A 2,6 76

B 4,7 81 B 5,0 76

C 2,6 77 C 2,3 75

D 5,0 88 D 4,7 80

E 4,8 82 E 4,8 89

F 2,3 77 F 0,0 70

4 771 394 377

TOURS ARDREE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,0 85 A 5,1 80

B 5,1 83 B 11,5 96

C 5,3 78 C 8,4 91

D 7,7 84 D 5,3 79

E 8,4 88 E 7,0 86

F 7,0 95 F 7,7 82

9 836 418 418

VAUGOUARD

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,2 79 A 3,7 74

B 6,2 78 B 6,2 79

C 5,8 80 C 5,8 78

D 2,7 73 D 3,9 77

E 3,9 82 E 2,7 77

F 3,7 72 F 0,2 75

2 763 382 381

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

GALLOIS Clement

Joueurs de la 2ème Journée

DAUDIN Violette

SAINTILLAN Estelle

CATAFORT-SILVA Margaux

TARTAS Adrien

Equipiers du club de :

LEMEUNIER Yves

DUTHEIL John Erwann

MATHIEU Eusebio

CHAGNEAU Xavier

PRADIER Aymeric

MAGIERA Arnaud

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BRISSON Jean-Pascal

LHUILIER Victor

CZERWONOGORA Olivier

DAVID Hugo

PELATAN Gauthier

FROMENTEAU Florian

Total des 2 Tours: Classement Final : 

MANCEAU Margaux

LEHIR Gaspard

GALLOIS Clement

SADANIA Martin

GENEST Arthur

SADANIA Eva

Classement Final : Total des 2 Tours: 

POUPART-LAFARGE Amaury

MEUNIER Céline

CHOLET Nicolas

ROUGER Sylvain

RAZAFINJATO Thomas

RAZAFINJATO Alexandre

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PERROT Clement

POILPRE Thomas

HERAUD Paul

VONKEN Sebastien

PETRISOT Emeric

ZARLENGA Franck

Classement Final : Total des 2 Tours: 

FITY Louis

PROUVAY Florent

Classement Final : Total des 2 Tours: 

HERAUD Paul

PROUVAY Florent

VONKEN Sebastien

PETRISOT Emeric

FITY Louis

ZARLENGA Franck

PERROT Clement

RAZAFINJATO Thomas

POILPRE Thomas

RAZAFINJATO Alexandre

ROUGER Sylvain

PELLETIER Anthony

GENEST Arthur

SADANIA Eva

MEUNIER Céline

SADANIA Martin

POUPART-LAFARGE Amaury

DAUDIN Violette

CATAFORT-SILVA Margaux

SAINTILLAN Estelle

MANCEAU Margaux

PICARD Christophe

LEHIR Gaspard

FROMENTEAU Florian

DE GASTINES Edouard

LHUILIER Victor

DAVID Hugo

PELATAN Gauthier

CZERWONOGORA Olivier

LEMEUNIER Yves

CHAGNEAU Xavier

DUTHEIL John Erwann

PRADIER Aymeric

MATHIEU Eusebio

TARTAS Adrien

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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COUPE DU CENTRE I

LIGUE CENTRE VAL DE LOIRE

8-9 AVRIL 2017 - GOLF DE BOURGES

A B C D E F A B C D E F

1 MARCILLY 73 80 81 78 79 73 383 80 74 89 72 75 75 376 759 1

2 VAUGOUARD 79 78 80 73 82 72 382 74 79 78 77 77 75 381 763 2

3 BOURGES 82 79 73 75 86 75 384 75 80 77 82 81 73 386 770 3

4 TOURAINE 77 81 77 88 82 77 394 76 76 75 80 89 70 377 771 4

5 PICARDIERE 82 75 78 76 78 83 389 74 74 79 81 77 85 385 774 5

6 CH. MAINTENON 86 89 78 75 81 86 406 80 85 79 78 81 90 403 809 6

7 ORLEANS LIMERE 87 94 81 74 79 79 400 84 86 87 78 80 86 414 814 7

8 DRYADES 81 92 84 89 94 74 420 83 79 94 91 81 81 415 835 8

9 TOURS ARDREE 85 83 78 84 88 95 418 80 96 91 79 86 82 418 836 9

10 GLORIETTE 79 79 86 87 92 92 423 85 91 78 94 79 84 417 840 10

11 BOSSE 76 84 86 83 82 94 411 96 106 88 82 83 85 434 845 11

12 ORLEANS DONNERY 83 85 91 95 82 94 435 85 82 93 88 89 92 436 871 12

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive


